2021年4月2日

お客様各位

株式会社BAKE

新型コロナウイルス感染に伴う店舗休業のお知らせ

（BAKE CHEESE TART サンエーPARCO CITY店/沖縄）

平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。

本件を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一に考え、管轄保健所と連携の上、速

やかに以下の対応を実施いたします。

・当該従業員の勤務する店舗名：BAKE CHEESE TART サンエーPARCO CITY店

 （当該店舗所在地：沖縄県浦添市西洲3丁目1-1サンエー浦添西海岸 PARCO CITY 1F）

・当該店舗について：4月2日（金）に消毒作業を完了し安全確認がとれましたので、4月3日

（土）より通常営業いたします。

・感染確認日：4月1日（木）

・当該従業員の最終出勤日：3月24日（水）

・当該店舗の他の従業員について：濃厚接触者に該当する従業員はおりません。

この度は、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、大変なご迷惑とご心配をお

かけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、従前より従業員のマスク着用や手洗

いの徹底、レジカウンターへの飛沫防止シート設置等を実施しております。また、従業員の体

調管理、勤務開始前の検温、体調不良時の報告を徹底しております。

今後につきましても、お客様および従業員の安全と健康を第一に考え、新型コロナウイルス感

染拡大防止対策に努めてまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

電話：お客様相談室/0120-319-235（受付時間 10:00～19:00）

メールフォーム：https://bake-jp.com/contact/